
 

 

odbor veřejné správy, dozoru a kontroly 
náměstí Hrdinů 1634/3 
Praha 4 
140 21 
 
Č. j. MV- 82940-2/ODK-2014 

Praha 20. června 2014 
Přílohy: 1 
 

Vážený pan 
XXXXXX  XXXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXX 
 
Podklady pro diplomovou práci - odpověď 
 
 K Vaší žádosti, označené jako „poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném p řístupu k informacím, tykající se p řipravovaného právního řešení 
možného úpadku obce, o zaslání p řipomínek jednotlivých dot čených ú řadů a jiných 
institucí a komor k Analýze řešení platební neschopnosti územních samosprávných 
celků, tj. dokument zpracovaného na základ ě usnesení vlády č. 590 z roku 2013            
a usnesení vlády č. 157 z roku 2014, a o sd ělení složení pracovní skupiny, jenž bude 
touto problematikou zabývat a legislativn ě připravovat a o zaslání další podklad ů, 
které se zabývají řešení p ředluženosti obcí a jež byly v roce 2013 nebo 2014 
zpracovány “ . 
 
 V souladu s Vaší Výše uvedenou žádostí o zaslání připomínek, uplatněných 
k „Analýze“, Vám v příloze zasíláme připomínky Ministerstva vnitra. Garantem tohoto 
materiálu je však Ministerstvo financí, na které si Vás dovolujeme v podrobnostech odkázat, 
popř. doporučujeme se obrátit na Úřad vlády ČR, jako na správce IS eKlep a eVláda. Jiné, 
Vámi požadované, materiály zdejší odbor nezpracovává, ani nevlastní. 
 
  
 
 
 
 
 

           Ing. Marie Kostruhová      
ředitelka odboru 

 
 podepsáno elektronicky 

 
 
 

 
Vyřizuje: JUDr. Yveta Faltusová 
tel. č.: 974 816 424 
e-mail: yveta.faltusova@mvcr.cz  

*MVCRX01ZMD2E*
MVCRX01ZMD2E 
prvotní identifikátor 


